galimas arba priimami Darbai su neesminiais defektais, kuriuos pašalinti numatyta 
garantiniu laikotarpiu arba pavesta tai atlikti kitiems asmenims ir bus įvykdytos Statybos 
užbaigimo procedūros. 

5. SUTARTIES KAINA IR JOS APSKAIČIAVIMO BŪDAS 
5.1. Pradinės Sutarties vertė yra 1 549 520,18 Eur (vienas milijonas penki šimtai 

keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt Eur 18 ct) be PVM. Sutarties 
kaina – 1 874 919,41 Eur (vienas milijonas aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi 
tūkstančiai devyni šimtai devyniolika Eur 41 ct) su PVM. 

5.2. Sutarčiai ir galimiems jos pakeitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo būdas – 
fiksuotos kainos su peržiūra.  

5.3. Rangovas privalo atlikti visus Darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui 
pasiekti (laiku ir tinkamai atlikti Darbus bei perduoti juos Užsakovui, vykdyti visas

[...]

(modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir 
civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties, naudos gavėju nurodant Užsakovą, 
patvirtintą kopiją (kartu su jos apmokėjimą įrodančio dokumento kopija) už ne mažesnę 
kaip 43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct) draudimo sumą 
vienam draudžiamajam įvykiui, sudarytą vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos 
įstatymo nuostatomis ir kitais šią draudimo rūšį reglamentuojančiais teisės aktais. Civilinės 
atsakomybės privalomojo draudimo sutartis turi įsigalioti iki Darbų pradžios ir turi galioti

[...]

Rangovas ne vėliau kaip per 7 (septynias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos 
privalo Užsakovui pateikti projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo 
sutarties patvirtintą kopiją (kartu su jos apmokėjimą įrodančia dokumento kopija) dėl 
netinkamai parengto Sutartyje numatyto Darbo projekto už ne mažesnę kaip 43 400,00 
Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct) draudimo sumą vienam 
draudžiamajam įvykiui visam Statybvietėje vykdomų Darbų laikotarpiui, sudarytą 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo nuostatomis ir kitais šią draudimo 
rūšį reglamentuojančiais teisės aktais, naudos gavėju nurodant Užsakovą.